9. Trottiplausch Herschmettlen 2019

21-Moskito
Sa 2.Lauf Moskito
Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 13:06:24

Trotti Herschmettlen 0,620 Km
13.07.2019 13:05

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 1:04.102 +3.258 13:08:40.920
(87) Daniel Kronenberg 3 1:02.367 +1.523 13:09:43.287 (6) Thomas Zimmermann
1 52.954 +1.215 13:07:19.691 4 1:01.894 +1.050 13:10:45.181 1 1:03.521 +2.863 13:07:31.372
2 52.751 +1.012 13:08:12.442 5 1:05.577 +4.733 13:11:50.758 2 1:01.303 +0.645 13:08:32.675
3 51.739 13:09:04.181 6 1:02.774 +1.930 13:12:53.532 3 1:00.849 +0.191 13:09:33.524
4 52.808 +1.069 13:09:56.989 7 1:01.456 +0.612 13:13:54.988 4 1:00.658 13:10:34.182
5 52.918 +1.179 13:10:49.907 8 1:00.844 13:14:55.832 5 1:01.352 +0.694 13:11:35.534
6 54.316 +2.577 13:11:44.223 9 1:00.884 +0.040 13:15:56.716
7 53.087 +1.348 13:12:37.310 10 1:00.976 +0.132 13:16:57.692
8 56.083 +4.344 13:13:33.393
9 52.431 +0.692 13:14:25.824 (22) Hansjoerg Komminoth
10 51.966 +0.227 13:15:17.790 1 1:06.315 +3.567 13:07:33.505
1 53.799 +2.060 13:16:11.589 2 1:02.748 13:08:36.253
3 1:04.153 +1.405 13:09:40.406
(31) Maik Disler 4 1:03.544 +0.796 13:10:43.950
1 58.093 +2.034 13:07:25.215 5 1:06.158 +3.410 13:11:50.108
2 56.467 +0.408 13:08:21.682 6 1:05.556 +2.808 13:12:55.664
3 56.059 13:09:17.741 7 1:05.236 +2.488 13:14:00.900
4 56.525 +0.466 13:10:14.266 8 1:04.204 +1.456 13:15:05.104
5 56.713 +0.654 13:11:10.979 9 1:06.074 +3.326 13:16:11.178
6 57.526 +1.467 13:12:08.505 10 1:04.403 +1.655 13:17:15.581
7 58.426 +2.367 13:13:06.931
8 58.812 +2.753 13:14:05.743 (95) Stefan Bucher
9 59.007 +2.948 13:15:04.750 1 1:09.989 +7.530 13:07:37.930
10 58.037 +1.978 13:16:02.787 2 1:04.044 +1.585 13:08:41.974
1 56.921 +0.862 13:16:59.708 3 1:02.844 +0.385 13:09:44.818
4 1:02.459 13:10:47.277
(14) Silvio Birrer 5 1:04.066 +1.607 13:11:51.343
1 58.974 +2.078 13:07:26.126 6 1:03.338 +0.879 13:12:54.681
2 56.896 13:08:23.022 7 1:04.369 +1.910 13:13:59.050
3 57.759 +0.863 13:09:20.781 8 1:05.408 +2.949 13:15:04.458
4 57.891 +0.995 13:10:18.672 9 1:05.314 +2.855 13:16:09.772
5 58.318 +1.422 13:11:16.990 10 1:06.671 +4.212 13:17:16.443
6 57.702 +0.806 13:12:14.692
7 58.784 +1.888 13:13:13.476 (88) Lars Schuermann
8 57.372 +0.476 13:14:10.848 1 1:11.727 +9.444 13:07:39.115
9 57.527 +0.631 13:15:08.375 2 1:06.900 +4.617 13:08:46.015
10 57.157 +0.261 13:16:05.532 3 1:06.785 +4.502 13:09:52.800
1 58.198 +1.302 13:17:03.730 4 1:06.663 +4.380 13:10:59.463
5 1:04.467 +2.184 13:12:03.930
(2) Kurt Pauli 6 1:04.453 +2.170 13:13:08.383
1 1:03.033 +2.750 13:07:30.157 7 1:02.283 13:14:10.666
2 1:01.390 +1.107 13:08:31.547 8 1:04.384 +2.101 13:15:15.050
3 1:01.077 +0.794 13:09:32.624 9 1:04.637 +2.354 13:16:19.687
4 1:00.470 +0.187 13:10:33.094
5 1:00.283 13:11:33.377 (3) Fritz Halter
6 1:00.984 +0.701 13:12:34.361 1 1:10.235 +5.159 13:07:37.699
7 1:01.437 +1.154 13:13:35.798 2 1:07.968 +2.892 13:08:45.667
8 1:01.681 +1.398 13:14:37.479 3 1:06.595 +1.519 13:09:52.262
9 1:01.985 +1.702 13:15:39.464 4 1:06.838 +1.762 13:10:59.100
10 1:03.748 +3.465 13:16:43.212 5 1:13.098 +8.022 13:12:12.198
6 1:09.264 +4.188 13:13:21.462
(37) Felix Eggenschwiler 7 1:08.120 +3.044 13:14:29.582
1 1:08.689 +8.513 13:07:36.316 8 1:08.485 +3.409 13:15:38.067
2 1:01.447 +1.271 13:08:37.763 9 1:05.076 13:16:43.143
3 1:00.555 +0.379 13:09:38.318
4 1:00.176 13:10:38.494 (12) Tatjana Birrer
5 1:00.834 +0.658 13:11:39.328 1 1:15.893 +6.668 13:07:44.368
6 1:01.426 +1.250 13:12:40.754 2 1:12.880 +3.655 13:08:57.248
7 1:02.102 +1.926 13:13:42.856 3 1:12.133 +2.908 13:10:09.381
8 1:00.746 +0.570 13:14:43.602 4 1:12.967 +3.742 13:11:22.348
9 1:00.303 +0.127 13:15:43.905 5 1:09.225 13:12:31.573
10 1:01.324 +1.148 13:16:45.229 6 1:11.242 +2.017 13:13:42.815
7 1:10.017 +0.792 13:14:52.832
(72) Michi Meier 8 1:11.526 +2.301 13:16:04.358
1 1:09.006 +8.162 13:07:36.818 9 1:14.813 +5.588 13:17:19.171
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